20.07.2018 года, на сайте Системы B2B-MRSK: №1060841 от 20.07.2018 года и на официальном сайте 
ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-l.ru в разделе «Закупки»: 20.07.2018 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен, начальная (максимальная) цена 
Договора составляет:

1 134 728,00 (Один миллион сто тридцать четыре тысячи семьсот двадцать восемь) рублей 00 
копеек РФ, без учета НДС; ИДС составляет 204 251,04 (Двести четыре тысячи двести пятьдесят один) 
рубль 04 копейки РФ; 1 338 979,04 (Один миллион триста тридцать восемь тысяч девятьсот семьдесят 
девять) рублей 04 копейки РФ, с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен, сроки выполнения работ: с момента 
подписания Договора по 30.09.2018г.

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.mrsk-l.ru

Голубченко Е.А. Председатель закупочной комиссии - заместитель генерального